
                                      
 

 

 

 

 

 

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Θέμα: Αναβολή διενέργειας προγραμματισμένων δημοπρασιών εκμίσθωσης ακινήτων  
της Π.Ε.΄Εβρου. 
 
 
                                                                  
                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η  
            Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ                                   
                                                    
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α), «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την με Αρ. Πρ. ΔΔ.οικ.8096/28-12-2017 Απόφαση Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό Γραμματέα 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» η οποία  
δημοσιεύθηκε  στο  ΦΕΚ 4755 τ.Β΄/29-12-2017.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄/13-07-2010 ) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
Κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων-Ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μέχρι σήμερα και 
ισχύει (ΦΕΚ 66/τ.Α΄/22-03-2012). 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                           
Ταχ. Δ/ση:  Καραολή & Δημητρίου 40 
Ταχ. Κωδ.: 68132 Αλεξανδρούπολη     
                                      
Πληροφορίες .: Τερζή  Παναγιώτα                                                                                                  
Τηλέφωνο : 2551357130                                                                                                                                                                                    
e-mail: terzi@pamth.gov.gr   
           agroikon.evrou @ pamth.gov.gr                                                                               
   

Αλεξ/πολη 01-12- 2020   
Αρ. Πρ. 210898/22444 
 
 

 

  
 



6. Την αρ.πρωτ.175109/19850/21-10-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 24 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 142.619 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 01-12-2020. 

7. Την αρ.πρωτ.175112/19851/21-10-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 21 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 109.013 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 02-12-2020 

8. Την αρ.πρωτ.175113/19852/21-10-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 24 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 101.793 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 03-12-2020. 

9. Την αρ.πρωτ.175093/19844/21-10-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 24 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 116.492 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-12-2020. 

10. Την αρ.πρωτ.175096/19845/21-10-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 28 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 126.006 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 07-12-2020 

11. Την αρ.πρωτ.175100/19847/21-10-2020 Διακήρυξη επαναληπτικής 
πλειοδοτικής δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 5 ακινήτων 
με τίμημα συνολικής έκτασης 17.568 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 08-
12-2020. 

12. Την αρ.πρωτ.175103/19848/21-10-2020 Διακήρυξη επαναληπτικής 
πλειοδοτικής δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση ενός  
ακινήτου με τίμημα  έκτασης 17.283 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 08-
12-2020. 

13. Την ΚΥΑ.Δ1α/Γ.Π.οικ.71342/06-11-2020 η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
4899Β/06-11-2020 με θέμα «΄Εκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας 
υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 
στο σύνολο της Επικράτειας». 

14. Το με αρ.πρωτ.59/01-12-2020 Πρακτικό συνεδρίασης της Επιτροπής 
Θεμάτων Γης και Επίλυσης Διαφορών το σχετικό με αναβολή των 
ανωτέρω προγραμματισμένων δημοπρασιών, λόγω κινδύνου περαιτέρω 
διασποράς του κορωνοϊού.                                                                                      

       
       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
       Αναβάλλουμε την διενέργεια των παρακάτω δημοπρασιών, λόγω της λήψης 
αυστηρών μέτρων για την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού, που ήταν 
προγραμματισμένες: 
 
Στις 01 Δεκεμβρίου του 2020 ημέρα Τρίτη: 
 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΡΟΥΣΣΑΣ 

1. Τμήματα των αριθμ. 63 και 64 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 8.081 τ.μ. 

  

2. Τμήματα των αριθμ. 614 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 9.296 τ.μ. 

  

3. Τμήματα των αριθμ. 204, 205, και 203 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.874 τ.μ. 

  

4. Τμήμα του αριθμ. 192 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 6.488 
τ.μ. 



  

5. Τμήματα των αριθμ. 249 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.685 τ.μ. 

  

6. Τμήματα των αριθμ. 238, 237 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 919 τ.μ. 

  

7. Τμήματα των αριθμ. 620 και 621 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 9.788 τ.μ. 

  

8. Τμήματα των αριθμ. 310, 309, 308 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.441 τ.μ. 

  

9. Τμήματα των αριθμ. 621, 620, 679, 622 και 623 τεμαχίων / Οριστική Διανομή 
έτους 1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 
12.974 τ.μ. 

  

10. Τμήματα των αριθμ. 303 και 301 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 2.534 τ.μ. 

 

11. Τμήμα του αριθμ. 679 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 1.115 τ.μ. 

  

12. Τμήματα των αριθμ. 364 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 9.195 τ.μ. 

  

13. Τμήματα των αριθμ. 344 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 1.381 τ.μ. 

  

14. Τμήματα των αριθμ. 348 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 2.170 τ.μ. 

  

15. Τμήματα των αριθμ. 573, 572 και 574 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 3.001 τ.μ. 

  

16. Τμήμα του αριθμ. 679 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 962 τ.μ. 

  

17. Τμήματα των αριθμ. 196, 210 και 209 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.613 τ.μ. 

  

18. Τμήματα των αριθμ. 168 και 172 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 5.948 τ.μ. 

  

19. Τμήματα των αριθμ. 458, 461 και 679  τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 28.276 τ.μ. 

  

20. Τμήμα του αριθμ. 68 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 5.815 
τ.μ. 



  

21. Τμήματα των αριθμ. 238, 237 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.679 τ.μ. 

  

22. Τμήματα των αριθμ. 517, 559 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.632 τ.μ. 

  

23. Τμήματα των αριθμ. 51 και 52 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 6.995 τ.μ. 

  

24. Τμήματα των αριθμ. 52 ,54, 58 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 8.757 τ.μ. 

  
 

 

Στις 02 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Τετάρτη:  

 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΡΟΥΣΣΑΣ 

1. Τμήματα των αριθμ. 107 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970,συνολικής έκτασης 13.265 τ.μ.  

  

2. Τμήμα του αριθμ. 107 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
6.000 τ.μ. 

  

3. Τμήμα του αριθμ.  301 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
1.951 τ.μ. 

  

4. Τμήματα των αριθμ. 32, 33, 35, 36 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 14.914 
τ.μ. 

  

5. Τμήματα των αριθμ. 117 και 122 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 13.309 τ.μ. 

  

6. Τμήμα του αριθμ. 122 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 4.677 
τ.μ. 

  

7. Τμήματα των αριθμ. 50 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.195 τ.μ. 

  

8. Τμήματα των αριθμ. 117 και 116 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.732 τ.μ. 

  

9. Τμήμα του αριθμ. 252 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
2.429 τ.μ. 

  

10. Τμήμα του αριθμ. 189 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
1.502 τ.μ. 



  

11. Τμήματα των αριθμ. 186, 185 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, έκτασης 1.666 τ.μ. 

  

12. Τμήμα του αριθμ. 198 τεμαχίου / Οριστική Διανομή 1962, έκτασης 265 τ.μ. 

  

13. Τμήματα των αριθμ. 96, 105, 106, 107 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή 
έτους 1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 
9.262 τ.μ. 

  

14. Τμήματα των αριθμ. 582, 583 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, έκτασης 3.355 τ.μ. 

  

15. Τμήματα των αριθμ. 578, 579 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.479 τ.μ. 

  

16. Τμήμα του αριθμ. 159 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
13.595 τ.μ. 

  

17. Τμήματα των αριθμ. 106 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.967 τ.μ. 

  

18. Τμήματα των αριθμ. 255 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.745 τ.μ. 

  

19. Τμήματα των αριθμ. 143 και 145 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 3.002 τ.μ. 

  

20. Τμήματα των αριθμ. 211, 212, 209 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.042 
τ.μ. 

  

21. Τμήματα των αριθμ. 209 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.661 τ.μ. 

  
 

 

Στις 03 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Πέμπτη:  
 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΡΟΥΣΣΑΣ 

1. Τμήμα του αριθμ. 479 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 505 
τ.μ. 

  

2. Τμήματα των αριθμ. 37 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.760 τ.μ. 

  

3. Τμήματα των αριθμ. 37, 39 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.758 τ.μ. 



  

4. Τμήματα των αριθμ. 12 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.632 τ.μ. 

  

5. Τμήμα του αριθμ. 679 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 3.321 τ.μ. 

  

6. Τμήματα των αριθμ. 32, 33, 36 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.969 τ.μ. 

  

7. Τμήματα των αριθμ. 70 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 7.495 τ.μ. 

 
 

 

8. Τμήματα των αριθμ. 269 και 270 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 2.125 τ.μ. 

  

9. Τμήματα των αριθμ. 560 και 561 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 4.000 τ.μ. 

  

10. Τμήματα των αριθμ. 32 και 33 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 697 τ.μ. 

  

11. Τμήματα των αριθμ. 33 και 36 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 698 τ.μ. 

 
 

 

12. Τμήματα των αριθμ. 616, 617 και 618 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 7.543 τ.μ. 

  

13. Τμήματα των αριθμ. 618, 622 και 623 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 6.985 τ.μ. 

  

14. Τμήμα του αριθμ. 195 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 4.999 τ.μ. 

  

15. Τμήματα των αριθμ. 195 και 198 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.483 τ.μ. 

  

16. Τμήματα των αριθμ. 195, 196 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή 
έτους 1970, συνολικής έκτασης 9.878 τ.μ. 

  

17. Τμήματα των αριθμ. 195 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 1.781 τ.μ. 

  

18. Τμήματα των αριθμ. 92, 94 και 679 τεμαχίων / / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 9.632 τ.μ. 

  

19. Τμήματα των αριθμ. 585, 586 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.348 τ.μ. 



  

20. Τμήματα των αριθμ. 76 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.100 τ.μ. 

  

21. Τμήματα των αριθμ 200 και 203 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 5.877 τ.μ. 

  

22. Τμήματα των αριθμ. 44, 45 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 5.970 τ.μ. 

  

23. Τμήμα του αριθμ. 286 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 1.778 τ.μ. 

  

24. Τμήμα του αριθμ. 479 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 459 
τ.μ. 

 
 

Στις 04 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Παρασκευή: 
 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΡΟΥΣΣΑΣ 

1. Τμήματα των αριθμ. 679 και 127 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 1.687 τ.μ.  

  

2. Τμήμα του αριθμ. 127 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, έκτασης 
481 τ.μ. 

  

3. Τμήματα των αριθμ.  126, 127, 125 και 138 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962 συνολικής έκτασης 7.617 τ.μ. 

  

4. Τμήματα των αριθμ. 488, 489, 496 και 497 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή 
έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.110 τ.μ. 

  

5. Τμήματα των αριθμ. 126 και 127 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 10.001 τ.μ. 

  

6. Τμήματα των αριθμ. 37, 39, 636 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 9.917 τ.μ. 

  

7. Τμήματα των αριθμ. 43 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 18.420 τ.μ. 

  

8. Τμήματα των αριθμ. 45 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.455 τ.μ. 

  

9. Τμήματα των αριθμ. 45, 46 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 7.774 τ.μ. 

  



10. Τμήμα του αριθμ. 293 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
2.045 τ.μ. 

  

11. Τμήματα των αριθμ. 610 και 620 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 1.951 τ.μ. 

  

12. Τμήματα των αριθμ. 610 και 620 τεμαχίων / Οριστική Διανομή 1962, 
συνολικής έκτασης 4.800 τ.μ. 

  

13. Τμήματα των αριθμ. 609 και 610 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 1.896 τ.μ. 

  

14. Τμήματα των αριθμ. 617, 619 και 623 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 3.876 τ.μ. 

  

15. Τμήματα των αριθμ. 617, 618 και 623 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 1.703 τ.μ. 

  

16. Τμήματα των αριθμ. 609 και 610 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 1.717 τ.μ. 

  

17. Τμήματα των αριθμ. 124, 125 και 137 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.710 τ.μ. 

  

18. Τμήματα των αριθμ. 124 και 125 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 5.532 τ.μ. 

  

19. Τμήματα των αριθμ. 137 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.255 τ.μ. 

  

20. Τμήματα των αριθμ. 211, 212 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.690 τ.μ. 

  

21. Τμήματα των αριθμ. 209, 212 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.408 τ.μ. 

  

22. Τμήματα των αριθμ. 212 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.846 τ.μ. 

  

23. Τμήματα των αριθμ. 145 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 2.395 τ.μ. 

  

24. Τμήματα των αριθμ. 497, 505 και 506 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 3.206 τ.μ. 

  
 

 

Στις 07 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα: 
 



ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΡΟΥΣΣΑΣ 

1. Τμήματα των αριθμ. 67 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.467 τ.μ.  

  

2. Τμήμα του αριθμ. 67 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 802 
τ.μ. 

  

3. Τμήματα των αριθμ.  146, 148 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.539 τ.μ. 

  

4. Τμήμα του αριθμ. 148 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 4.160 
τ.μ. 

  

5. Τμήματα των αριθμ. 67 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 13.987 τ.μ. 

  

6. Τμήματα των αριθμ. 76, 77 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 9.795 τ.μ. 

  

7. Τμήματα των αριθμ. 77 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.814 τ.μ. 

  

8. Τμήματα των αριθμ. 77 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.886 τ.μ. 

  

9. Τμήματα των αριθμ. 77 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 1.732 τ.μ. 

  

10. Τμήματα των αριθμ. 188 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.617 τ.μ. 

  

11. Τμήματα των αριθμ. 103, 104 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 7.452 τ.μ. 

  

12. Τμήματα των αριθμ. 318, 319 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.870 τ.μ. 

  

13. Τμήματα των αριθμ. 477, 478, 483, 484 και 485 τεμαχίων / Οριστική Διανομή 
έτους 1962, συνολικής έκτασης 3.975 τ.μ. 

  

14. Τμήματα των αριθμ. 612, 613 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 7.616 τ.μ. 

  

15. Τμήματα των αριθμ. 79, 80 και 679 τεμαχίων / Συμπληρωματική Διανομή έτους 
1970, συνολικής έκτασης 6.793 τ.μ. 

  

16. Τμήμα του αριθμ. 322 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
1.930 τ.μ. 



  

17. Τμήματα των αριθμ. 46 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 2.447 τ.μ. 

  

18. Τμήμα του αριθμ. 636 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 1.091 τ.μ. 

  

19. Τμήμα του αριθμ. 679 τεμαχίου / Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, 
έκτασης 4.049 τ.μ. 

  

20. Τμήματα των αριθμ. 229 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 4.970 τ.μ. 

  

21. Τμήματα των αριθμ. 229 και 679 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962 και 
Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 7.171 τ.μ. 

  

22. Τμήματα των αριθμ. 302 και 303 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 1962, 
συνολικής έκτασης 2.855 τ.μ. 

  

23. Τμήμα του αριθμ. 160 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
4.701 τ.μ. 

  

24. Τμήμα του αριθμ. 126 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
1.006 τ.μ. 

  

25. Τμήμα του αριθμ. 585 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962, έκτασης 
2.501 τ.μ. 

  

26. Τμήμα του αριθμ. 49, 48, 47 και 679 τεμαχίου / Οριστική Διανομή έτους 1962 
και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 6.055 τ.μ. 

  

27. Τμήματα των αριθμ. 496, 497, 504 και 505 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962 και Συμπληρωματική Διανομή έτους 1970, συνολικής έκτασης 3.685 τ.μ. 

  

28. Τμήματα των αριθμ. 305, 307, 309 και 310 τεμαχίων / Οριστική Διανομή έτους 
1962, συνολικής έκτασης 3.040 τ.μ. 

 

 

Επαναληπτική δημοπρασία στις 08  Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Τρίτη: 
 

                                       ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΠΕΠΛΟΥ 

1.Έκταση 17.283 τ.μ  /τμήμα του αριθμ. 128 τεμαχίου / Αναδασμός έτους 1996-
2000 αναθ.2001 

  

 

                                       ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΛΟΥΤΡΟΥ 

1.Έκταση 2.988 τ.μ  /τμήμα του αριθμ.2396 τεμαχίου / Αρχική διανομή έτους 
1932 

 Μη αρδευόμενη έκταση 



2.Έκταση 2.140 τ.μ  / τμήμα του αριθμ.2395 τεμαχίου / Αρχική διανομή έτους 
1932  

 Μη αρδευόμενη έκταση 

3.Έκταση 3.513 τ.μ  /τμήμα του αριθμ.2396 τεμαχίου  / Αρχική διανομή έτους 
1932   

 Μη αρδευόμενη έκταση 

4.Έκταση 2.976 τ.μ  /τμήμα του αριθμ.2396 τεμαχίου / Αρχική διανομή έτους 
1932 

 Μη αρδευόμενη έκταση 

5.Έκταση 5.951 τ.μ  /τμήμα του αριθμ.2396 τεμαχίου / Αρχική διανομή έτους 
1932 

 Μη αρδευόμενη έκταση 

Για τις  ημερομηνίες διεξαγωγής των παραπάνω δημοπρασιών θα πραγματοποιηθεί  εκ 
νέου δημοσίευση όπως προβλέπουν οι κείμενες διατάξεις. 
 

                                                                                     ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
                                                                                   Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                               
 
 
 
                                                                                                               
                                                                                              ΖΩΗ  ΚΟΣΜΙΔΟΥ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1.     ΥΠ.Α.Α.Τ.  
 Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης                                                 
  Τμήμα Εφαρμογής-Υποστήριξης                                                
 Υπηρεσιών Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 Ψηφιοποίησης Δεδομένων και Μέριμνας 
    Δεστούνης 2 και Αχαρνών 381 
     Τ.Κ. 11143  ΑΘΗΝΑ    
  a381u056@minagric.gr 
                                        
2. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Γραφείο Γενικού 
Δημοκρατίας 1  
691.00 Κομοτηνή      
gtsakiris@pamth.gov.gr 
                                                     

3. Περιφέρεια Α.Μ.Θ. 
    Δ/νση Πολιτικής Γης 
     Δημοκρατίας 1 
   69.100 Κομοτηνή  
(για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων  
της Περιφέρειας) 
dpolgis@pamth.gov.gr 
 
4. Δ/νση Διαφάνειας και ηλεκτρονικής 

mailto:a381u056@minagric.gr
mailto:gtsakiris@pamth.gov.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr


Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ. 
      Δημοκρατίας 1 
   69.100 Κομοτηνή 
(Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα 
της Περιφέρειας) 
ddhd@pamth.gov.gr 

 
5.Μέλη Επιτροπής Θεμάτων Γης και  

Επίλυσης Διαφορών  
 

mailto:ddhd@pamth.gov.gr

